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Zyrtari i FSHF-se,Ilir Shulku u shpreh se zyrtaret e UEFA-s i kerkuan nese mund te vazhdohej
ndeshja por pas konfrontimit me lojtaret shqiptare u vendos te mos futeshim ne loje sepse
lojtaret ishin te demtuar fizikisht dhe te tronditur shume nga ana emocjonale.Ne tunelin drejt
dhomave disa punonjes te stadjumit goditen lojtaret tane.Ne fushen e lojes nuk pati asnje
problem mes lojtareve gjithqka u krijua nga ana e tifozeve.
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